
     ROMANIA                                                                                 

JUDETUL ARAD                                                                               

   COMUNA CĂRAND                                                                

    CONSILIUL LOCAL       

 

 

H O T Ă R Â R E A  N R.32 

Din 31.08.2018  

 

Privind alegerea preşedintelui de şedinţă. 
 

          Consiliul Local al comunei Cărand, judeţul Arad, întrunit în şedinţă extraordinara 
publică de lucru, 
          Avînd în vedere: 
 
-necesitatea alegerii unui preşedinte de şedinţă, care să conducă lucrările acesteia, pe o 
perioadă de 3 luni; 
-propunerea făcută şi aprobarea acesteia cu 6 voturi pentru si 3  vot abtinere; 
-prevederile art.35(1) din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
-votul favorabil exprimat de un numar de 6   consilieri din cei   9  prezenti; 
 
       În temeiul art.45(1) din Legea nr.215/2001 privind Administraţia Publică Locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 
 
ARTICOL UNIC.Se alege în funcţia de preşedinte de şedinţă pe o perioadă de 3 luni       
( august, septembrie, octombrie) dl. consilier local  DIȘ IOAN. 
 
 
 
 
 
 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                     CONTRASEMNEAZA       

                DIS IOAN                                                                P SECRETAR,        

                                                                                        TOLE LENUTA IRINA                                                                


